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Anmälan om en ny planerad  
persontrafiktjänst på järnväg

Uppgifter om sökanden
Namn*

Adress*

Juridisk enhet* Registreringsnummer (om tillämpligt)

Uppgifter om sökandens licens och säkerhetsintyg eller en beskrivning av det pågående ansökningsförfarandet*

Kontaktperson som besvarar förfrågningar
Namn*

E-post* Telefonnummer*

Beskrivning av tjänsten     Om utrymmet i textfälten inte räcker till, vänligen fortsätt svaret i en separat bilaga och skicka den enligt 
                                                      anvisningarna som anges i slutet av blanketten.
Planerat startdatum för driften av den föreslagna nya persontrafiken på järnväg*

Detaljerad sträcka med angivelse av plats för avgångs- och destinationsstationerna samt alla mellanliggande stopp*

Regleringsorganet för järnvägssektorn, PB 467, 00101 Helsingfors • www.saantelyelin.fi/sv

Sökanden ska till de berörda regleringsorganen anmäla sin avsikt att bedriva ny persontrafik på järnväg innan den kan begära 
bankapacitet från bannätsförvaltaren.

Anmälan ska innehålla de uppgifter som fastställs i genomförandeförordningen 2018/1795 och beskrivs i detta blankett.  
Uppgifterna ska omfatta minst de första tre, och om möjligt, fem verksamhetsåren.  
*De fält som är märkta med asterisk är obligatoriska.



Preliminär tidtabell, turtäthet och kapacitet för den föreslagna nya persontrafiken på järnväg, även föreslagna avgångstider, ankomsttider och 
anslutningar samt eventuella avvikelser i turtäthet eller stopp från normaltidtabellen, per riktning*

Preliminär information om det rullande materiel som sökanden avser att använda*

Bilagor
Packa alla bilagor i ett zip-paket. Namnet på paketet ska utgöras av det datum då ansökan lämnats in ( i formatet ddmmåå) ett  
understreck och sökandens namn utan specialtecken. Till exempel 250715_jarnvagsforetag

Förteckning över handlingar som bifogats anmälan*

Leveransadress

Blanketten och dess bilagor skickas per e-post till regleringsorganet för järnvägssektorn på adressen kirjaamo@traficom.fi.
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